DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROTAGONISMO FEMININO
NO SERTÃO CONTEMPORÂNEO: AS TRANSFORMAÇÕES EM MONSENHOR
TABOSA-CE A PARTIR DA LIDERANÇA FEMININA de autoria de JÉSSICA MESQUITA
BARBOSA, MARCOS DA SILVA ROCHA, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao
ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24065

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24065